
 
 

UCHWAŁA NR LI/480/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 581 582,58 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 332 992,58 zł i dochody majątkowe o kwotę 248 590,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów 
budżetu gminy na rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów 
budżetu po zmianach wynosi 84 031 865,46 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 581 582,58 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
580 992,58 zł i wydatki majątkowe o kwotę 590,00 zł. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 
rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu po 
zmianach wynosi 89 770 573,81 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 5 391 132,33 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków w kwocie 658 589,35 zł ze środków Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9290



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9290



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/480/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750  Administracja publiczna 1 453 966,32 0,00 28 309,58 1 482 275,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 705,00 0,00 0,00 43 705,00 

   1 453 966,32 0,00 28 309,58 1 482 275,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 705,00 0,00 0,00 43 705,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 556,54 0,00 28 299,12 152 855,66 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 078,33 0,00 10,46 1 088,79 

758  Różne rozliczenia 21 135 224,56 0,00 42 073,00 21 177 297,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   21 135 224,56 0,00 42 073,00 21 177 297,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 406 893,00 0,00 42 073,00 448 966,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 180,00 -712,00 0,00 12 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9290



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   13 180,00 -712,00 0,00 12 468,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

1 780,00 -712,00 0,00 1 068,00 

855  Rodzina 4 337 995,00 0,00 251 912,00 4 589 907,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   4 337 995,00 0,00 251 912,00 4 589 907,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 252 076,00 0,00 250 653,00 4 502 729,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 719,00 0,00 1 259,00 23 978,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 990 700,00 0,00 11 410,00 4 002 110,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 990 700,00 0,00 11 410,00 4 002 110,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 11 410,00 11 410,00 

bieżące razem: 74 487 562,06 -712,00 333 704,58 74 820 554,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 647,30 0,00 0,00 168 647,30 

majątkowe 
852  Pomoc społeczna 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9290



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 538 529,61 -11 410,00 0,00 4 527 119,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 527 119,61 0,00 0,00 4 527 119,61 

   4 538 529,61 -11 410,00 0,00 4 527 119,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 527 119,61 0,00 0,00 4 527 119,61 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

11 410,00 -11 410,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 962 720,82 -11 410,00 260 000,00 9 211 310,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 770 554,45 0,00 0,00 5 770 554,45 

Ogółem: 83 450 282,88 -12 122,00 593 704,58 84 031 865,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 939 201,75 0,00 0,00 5 939 201,75 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9290



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/480/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 837 129,78 5 180 699,46 1 921 298,46 86 300,00 1 834 998,46 3 259 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 656 430,32 7 656 430,32 976 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 12 784 129,78 5 230 699,46 1 971 298,46 86 300,00 1 884 998,46 3 259 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 553 430,32 7 553 430,32 976 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 643 900,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 500,00 639 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 673 900,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 500,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 284 755,71 1 270 825,39 1 270 825,39 0,00 1 270 825,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 013 930,32 7 013 930,32 976 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 181 755,71 1 320 825,39 1 320 825,39 0,00 1 320 825,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 930,32 6 860 930,32 976 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 142 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 450 468,44 819 824,44 819 824,44 11 716,00 808 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 644,00 630 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 578 468,44 832 824,44 832 824,44 11 716,00 821 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 644,00 745 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 308 124,44 677 624,44 677 624,44 3 516,00 674 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 500,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 436 124,44 690 624,44 690 624,44 3 516,00 687 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 500,00 745 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 003 369,44 7 948 169,44 7 522 531,14 6 185 686,85 1 336 844,29 83 951,00 273 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9290



zwiększenie 53 309,58 53 309,58 53 309,58 28 299,12 25 010,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 056 679,02 8 001 479,02 7 575 840,72 6 213 985,97 1 361 854,75 83 951,00 273 000,00 68 687,30 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 056,54 302 056,54 302 056,54 297 287,00 4 769,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 299,12 28 299,12 28 299,12 28 299,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 330 355,66 330 355,66 330 355,66 325 586,12 4 769,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 725 966,74 6 670 766,74 6 648 766,74 5 840 594,09 808 172,65 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 730 966,74 6 675 766,74 6 653 766,74 5 840 594,09 813 172,65 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 259,41 448 259,41 364 308,41 42 656,31 321 652,10 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 010,46 20 010,46 20 010,46 0,00 20 010,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 468 269,87 468 269,87 384 318,87 42 656,31 341 662,56 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 755 375,02 34 868 175,02 30 662 740,32 25 105 806,17 5 556 934,15 3 442 034,70 763 400,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 073,00 57 073,00 57 073,00 42 073,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 797 448,02 34 910 248,02 30 704 813,32 25 147 879,17 5 556 934,15 3 442 034,70 763 400,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 100 682,21 19 213 482,21 18 670 332,21 16 365 875,00 2 304 457,21 0,00 543 150,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 073,00 57 073,00 57 073,00 42 073,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 157 755,21 19 270 555,21 18 727 405,21 16 407 948,00 2 319 457,21 0,00 543 150,00 0,00 0,00 0,00 887 200,00 887 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 606 934,00 2 606 934,00 2 606 934,00 1 322 000,00 1 284 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 591 934,00 2 591 934,00 2 591 934,00 1 322 000,00 1 269 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 010,00 418 010,00 0,00 0,00 0,00 340 730,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 417 298,00 417 298,00 0,00 0,00 0,00 340 730,00 76 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 180,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 16 468,00 16 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 120 947,00 5 090 947,00 1 337 266,00 1 119 080,00 218 186,00 0,00 3 753 681,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 912,00 251 912,00 9 830,00 9 182,00 648,00 0,00 242 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 372 859,00 5 342 859,00 1 347 096,00 1 128 262,00 218 834,00 0,00 3 995 763,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 322 879,00 4 322 879,00 637 326,00 594 346,00 42 980,00 0,00 3 685 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 979,00 249 979,00 9 119,00 9 119,00 0,00 0,00 240 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 572 858,00 4 572 858,00 646 445,00 603 465,00 42 980,00 0,00 3 926 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 734,00 3 734,00 3 734,00 1 734,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 3 797,00 3 797,00 3 797,00 1 797,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 615,00 47 615,00 47 615,00 0,00 47 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 48 226,00 48 226,00 48 226,00 0,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 719,00 22 719,00 591,00 0,00 591,00 0,00 22 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 259,00 1 259,00 37,00 0,00 37,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9290



po zmianach 23 978,00 23 978,00 628,00 0,00 628,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 344 468,35 6 289 733,95 6 173 843,95 279 349,58 5 894 494,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 3 054 734,40 3 054 734,40 2 651 285,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 410,00 -11 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 410,00 111 410,00 111 410,00 0,00 111 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 444 468,35 6 401 143,95 6 285 253,95 279 349,58 6 005 904,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 3 043 324,40 3 043 324,40 2 651 285,90 0,00 0,00 
przed zmianą 4 070 010,95 4 058 600,95 4 058 600,95 201 000,00 3 857 600,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 410,00 -11 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 058 600,95 4 058 600,95 4 058 600,95 201 000,00 3 857 600,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 430 000,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 410,00 11 410,00 11 410,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 70 590,00 20 590,00 20 590,00 0,00 20 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 577 330,36 2 674 450,16 318 450,16 40 000,00 278 450,16 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 880,20 1 902 880,20 1 120 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 4 637 330,36 2 734 450,16 318 450,16 40 000,00 278 450,16 2 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 880,20 1 902 880,20 1 120 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 335 104,96 1 557 224,76 257 224,76 40 000,00 217 224,76 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 880,20 1 777 880,20 1 120 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 395 104,96 1 617 224,76 257 224,76 40 000,00 217 224,76 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 880,20 1 777 880,20 1 120 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 024 113,37 1 800 696,12 201 480,00 49 968,00 151 512,00 1 597 000,00 2 216,12 0,00 0,00 0,00 223 417,25 223 417,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 041 113,37 1 817 696,12 201 480,00 49 968,00 151 512,00 1 614 000,00 2 216,12 0,00 0,00 0,00 223 417,25 223 417,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 188 991,23 73 106 859,61 54 062 765,60 34 222 486,79 19 840 278,81 11 725 116,70 5 835 712,01 283 265,30 0,00 1 200 000,00 16 082 131,62 16 082 131,62 4 879 464,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 122,00 -32 712,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -17 000,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 -164 410,00 -164 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 778 704,58 613 704,58 294 622,58 79 554,12 215 068,46 77 000,00 242 082,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 770 573,81 73 687 852,19 54 342 388,18 34 302 040,91 20 040 347,27 11 785 116,70 6 077 082,01 283 265,30 0,00 1 200 000,00 16 082 721,62 16 082 721,62 4 879 464,07 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9290



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/480/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 125 634,87 28 309,58 153 944,45 

   125 634,87 28 309,58 153 944,45 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124 556,54 28 299,12 152 855,66 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 078,33 10,46 1 088,79 

855  Rodzina 4 280 795,00 251 912,00 4 532 707,00 
   4 280 795,00 251 912,00 4 532 707,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 252 076,00 250 653,00 4 502 729,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 719,00 1 259,00 23 978,00 

Razem: 5 110 910,75 280 221,58 5 391 132,33 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/480/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 125 634,87 28 309,58 153 944,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 556,54 28 299,12 152 855,66 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 787,00 28 299,12 148 086,12 
 75095  Pozostała działalność 1 078,33 10,46 1 088,79 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 522,02 10,46 532,48 

855   Rodzina 4 280 795,00 251 912,00 4 532 707,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 208 727,00 249 979,00 4 458 706,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 497 594,00 9 119,00 506 713,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 685 153,00 240 860,00 3 926 013,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 734,00 63,00 1 797,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 734,00 63,00 1 797,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 615,00 611,00 48 226,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 47 615,00 611,00 48 226,00 

 85595  Pozostała działalność 22 719,00 1 259,00 23 978,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 591,00 37,00 628,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 128,00 1 222,00 23 350,00 
Razem: 5 110 910,75 280 221,58 5 391 132,33 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9290



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/480/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 7 247 770,00 0,00 4 537 346,70 976 463,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 500 000,00 0,00 3 344 352,00 793 463,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 97 180,50 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących, 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 3 259 401,00 3 000,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 669 500,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 483 000,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 144,00 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 83 951,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9290



852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 23 638,50 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 767 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 747 770,00 0,00 1 192 994,70 183 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 

801 80104 Przedszkola 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 34 994,70 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 827 040,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 120 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 340 730,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9290



900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 166 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 847 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9290


	UCHWAŁA NR LI/480/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 4 - Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku


		2023-12-08T14:04:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




